ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021
O Município de Aliança do Tocantins – TO, através da Comissão de Licitação, torna público
que fará realizar licitação na MODALIDADE Pregão Presencial - Sistema de Registro de
Preço, TIPO Menor taxa de administração, visando o Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio administrativo e
serviços auxiliares, forma contínua, conforme quantitativos e especificações descritos no
anexo I do termo de referência, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal,
Secretarias e Fundos Municipais de Aliança do Tocantins/TO. ENTREGA DOS ENVELOPES:
A Pregoeira e Equipe, na sede da Prefeitura, situado na Av. David de Araújo Rodrigues, nº
071, Cep. 77.455-000, Centro, Aliança do Tocantins - TO. ABERTURA: 25 de outubro de
2021. HORARIO: 09h:00min. LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto nº
3.555/2000, e Decreto nº. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123/2006,
LC 147/2014, Decreto nº 5.344/2015 e subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de
1993, e alterações posteriores. EDITAL: Poderá ser retirado dás 08h00min às 14h00min
mediante termo próprio, ou pelo E-mail:licitacaoalianca2021@gmail.com.
http://www.alianca.to.gov.br da Prefeitura Municipal de Aliança do Tocantins - TO.
INFORMAÇÕES: Telefone: (0xx63)3377-1262. Aliança do Tocantins - TO, 07 de
outubro de 2021. Solange Soares da Silveira - Pregoeira.

mailto:_________@gmail.com
http://www.alianca.to.gov.br/